РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.02.2018                                                                                                              № 10
д. Иванково

Об отмене решения Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Ивановской области, утверждающих
Генеральный план и Правила землепользования и застройки Иванковского

сельского поселения и внесенных в них изменений

В соответствии с ч. 3,4 ст.14 и ч.1 ст.48 Федерального Закона от 06.10.2003г.
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации, Совет Иванковского сельского поселения,

РЕШИЛ:
1. Решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского

муниципального  района  Ивановской  области  №  1  от  31.01.2013  «Об
утверждении генерального  плана  и  правил землепользования  и  застройки
Иванковского сельского поселения» отменить.

2. Решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального  района  Ивановской  области  №  11  от  31.03.2015  «Об
утверждении генерального  плана  и  правил землепользования  и  застройки
Иванковского сельского поселения» отменить.

3. Решение  Совета  Иванковского  сельского  поселения  Фурмановского
муниципального  района  Ивановской  области  №  76  от  26.12.2016  «Об
утверждении генерального  плана  и  правил землепользования  и  застройки
Иванковского сельского поселения» отменить.

4. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
5. Данное решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета

Фурмановского  муниципального  района  Ивановской  области  об
утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки
Иванковского сельского поселения.

      7.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Иванковского сельского поселения                                           В.В. Голубев

Председатель Совета
Иванковского сельского поселения                                                    Г.В. Жаренова